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Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Pirmās instances tiesas (piektā palāta) 2007. gada 15. novembra 
spriedumu lietā T-71/06 Enercon/ITSB, ar kuru Pirmās instances tiesa noraidīja prasību 
atcelt tiesību aktu par ITSB Apelāciju otrās padomes 2005. gada 30. novembra lēmumu, 
ar kuru noraidīta apelācija par pārbaudītāja lēmumu, ar kuru atteikta Kopienas preču 
zīmes reģistrācija trīsdimensiju preču zīmei, kurā attēlots vēja turbīnas grozs, attiecībā 
uz precēm, kas ietilpst 7. klasē — Trīsdimensiju preču zīmes, ko veido preces forma, 
atšķirtspēja. 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Enercon GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Tiesas (piektā palāta) 2008. gada 11. decembra spriedums —  
Komisija/Itālija  

(lieta C-174/07)  

Valsts pienākumu neizpilde — EKL 10. pants — Direktīva 2006/112/EK — Sestā PVN 
direktīva — Iekšējā režīma saistības — Ar nodokli apliekamu darījumu kontrole — 

Amnestija 
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Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokļi — 
Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistēma — Nodokļa parādnieku pienākumi 
(EKL 10. pants, Padomes Direktīvas 77/388 2. un 22. pants un Direktīvas 2006/112 
2. panta 1. punkta a), c) un d) apakšpunkts un 193.–273. pants) (sal. ar 34.–37. punktu 
un rezolutīvo daļu) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 1977. gada 17. maija Sestās 
direktīvas 77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti par 
apgrozījuma nodokļiem — Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistēma: vienota 
aprēķinu bāze (OV L 145, 1. lpp.), kuru no 2007. gada 1. janvāra ir aizstājusi Padomes 
2006. gada 28. novembra Direktīva 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības 
nodokļa sistēmu (OV L 347, 1. lpp.), 2. un 22. panta pārkāpums — Iekšējā režīma 
saistības — Valsts likums, kurā nav paredzēta ar nodokli apliekamu darījumu, kas veikti 
vairāku taksācijas gadu laikā, kontrole 

Rezolutīvā daļa: 

1)  ar 2003. gada 24. decembra Likuma Nr. 350, ar kuru paredzēti valsts ikgadējā un 
ilgtermiņa budžeta veidošanas noteikumi (2004. gada Finanšu likums) [legge
n. 350, disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello
Stato (legge finanziaria 2004)], 2. panta 44. punktu attiecinot uz 2002. gadu 
nodokļu amnestiju, kas paredzēta 2002. gada 27. decembra Likuma Nr. 289, ar 
kuru paredzēti valsts ikgadējā un ilgtermiņa budžeta veidošanas noteikumi 
(2003. gada Finanšu likums) [legge n. 289, disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2003)], 8. un 
9. pantā, un līdz ar to vispārējā un nediferencētā veidā paredzot, ka 
2002. taksācijas gadā veikto ar nodokli apliekamo darījumu kontrole ir 
atceļama, Itālijas Republika nav izpildījusi Padomes 2006. gada 28. novembra 
Direktīvas 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 
2. panta 1. punkta a), c) un d) apakšpunktā un 193.–273. pantā, ar ko no 
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2007. gada 1. janvāra atcelts un aizstāts 2. un 22. pants Padomes 1977. gada 
17. maija Sestajā direktīvā 77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu 
tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem — Kopēja pievienotās vērtības nodokļu 
sistēma: vienota aprēķinu bāze, kā arī EKL 10. pantā paredzētos pienākumus; 

2)  Itālijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Tiesas (otrā palāta) 2008. gada 11. decembra spriedums —  
Komisija/Grieķija  

(lieta C-293/07)  

Valsts pienākumu neizpilde — Direktīvas 74/409/EEK un 92/43/EEK — Savvaļas putnu 
aizsardzība — Īpaši aizsargājamās teritorijas — Nepietiekami aizsardzības pasākumi 

1.  Vide — Savvaļas putnu aizsardzība — Direktīva 79/409 — Īpašas aizsardzības 
pasākumi (4. panta 1. un 2. punkts un 4. panta 4. punkts Padomes 
Direktīvā 79/409 redakcijā, kas grozīta ar Direktīvas 92/43 6. panta 2.–4. 
punktu) (sal. ar 21.–23. un 36. punktu un rezolutīvās daļas 1) punktu) 

2.  Prasība sakarā ar valsts pienākumu neizpildi — Valsts pienākumu neizpildes 
pierādījums — Komisijas pienākums (sal. ar 32. punktu) 
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